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Wykonawcy bioracy udzial w post¢gpowaniu

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego dla zadania pn.:
»Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wymaganych
zgod, decyzji i pozwolen na adaptacje pomieszczenia w budynku Gorzyczki 12 na
swietlice wiejska wraz z zapleczem sanitarnym, dzialka nr ewid. 92/1 obr¢b Gorzyczki”
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do ktdrego nie stosuje si¢ ustawy z dnia 11
wrzesénia 2019 roku - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z p6zn. zm.).

W zwigzku z przestanymi pytaniami dotyczacymi ww. zamoéwienia Zamawiajacy udziela
odpowiedzi:

Pytanie 1:
Jaki jest obecny sposob uzytkowania budynku.

Odpowiedz:

Obecnie w budynku na parterze znajduje si¢ $wietlica wiejska wraz z pom. gospodarczym -
kuchnia oraz pomieszczenia po lokalu mieszkalnym, sanitariaty i korytarz, ktére maja by¢
zaadaptowane na rzecz $wietlicy wraz z zapleczem sanitarnym. Zaadaptowane pomieszczenia
maja tworzy¢ jedna calo$¢ z istniejaca juz $wietlicg i kuchnig. Dodatkowo, na parterze
znajduje sie przedsionek i klatka schodowa ktéra prowadzi na I pigtro, gdzie znajdujg si¢
lokale mieszkalne.

Pytanie 2:
Jaka powierzchnia uzytkowa podlegajaca adaptacji.

Odpowiedz:
Powierzchnia uzytkowa podlegajaca adaptacji to ok 59,00 m’.

Pytanie 3:
Jakie media sg doprowadzone do budynku.

Odpowiedz:
Do budynku doprowadzona jest instalacja wodno — kanalizacyjna oraz elektryczna.

Pytanie 4:
Jakim systemem jest ogrzewany budynek.

Odpowiedz:
Budynek jest ogrzewany kotlem CO weglowym.
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Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy posiada archiwalng dokumentacje budynku.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji technicznej budynku.

Pytanie 6:
W zwiazku z wyznaczonym terminem wizji lokalnej na dzien przed terminem sktadania ofert,

czy zamawiajacy zmieni termin skladania ofert?

Odpowiedz:
W zwigzku z wyznaczonym terminem wizji lokalnej na dzien 20.01.2025 r., Zamawiajacy
zmienia termin skladania ofert na dzien 23.01.2025 r. do godz. 10:00.
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Sprawe prowadzi:

Jagoda Marciniak

Tel. 61/28-26-703, wew. 108
j.marciniak@ug.czempin.pl
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